<<Средняя общеобразовдтепьная школа JTs 5 г. Коряжмы>>

ПРИКАЗ (по учащимся)
от 18.07.2019 J\Ъ 67лr

оза.шслениивlкласс

На основ ании заJIвлениJI законньD( пр едставителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С.штать зачисJIенным в 1 параллеJь на 20\9120201"rебнъй год по состоянию

на 18 июJIll20l9 года:

Мrпrайлову Неrrшr Алекс андl oBIry

KlpaKr.rrra Нкиry Щмитриевича
Аронзон Аrису Андреевну
Суворову Еву Владпrлировну

2. Контроrь за испоJIнением настоящего прикzLза оставJIяю за собой.

.Щиректор 'lO Е.В.Здравомыслова